

CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.

NIT. 901.018.437-2

Señor

JUEZ VEINTIUNO (21) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2019-00943
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: DIEGO AUGUSTO MORA NOVOA

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, al señor Juez, me permito manifestarle que de conformidad con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar la liquidación del crédito judicializado, que asciende a la suma total de **\$71.614.531,41** con corte al 15 de julio de 2022.

PAGARE No. 1730085013	
CONCEPTO	VALOR
CAPITAL	\$ 39.837.180
INTERESES MORATORIOS AL 15/07/2022	\$ 31.777.351,41
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO	\$ 71.614.531,41

Sírvase proceder de conformidad.

Del Señor Juez, respetuosamente,



ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA
C.C No. 7.226.734 de Duitama.
T.P No. 84.261 del C.S de la J.

JUZGADO VEINTIUNO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 1730085013							
PROCESO DE REINTEGRA 23 CONTRA:							
DIEGO AUGUSTO MORA NOVOA CC.80.872.262							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
16/04/2019	30/04/2019	28.98%	28.98%	15	39,837,180.00	418,818.50	418,818.50
01/05/2019	31/05/2019	29.01%	29.01%	31	39,837,180.00	871,216.69	1,290,035.19
01/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	30	39,837,180.00	841,262.39	2,131,297.57
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	39,837,180.00	868,803.95	3,000,101.52
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	39,837,180.00	870,412.61	3,870,514.13
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	39,837,180.00	842,040.15	4,712,554.28
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	39,837,180.00	861,556.47	5,574,110.74
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	39,837,180.00	830,876.34	6,404,987.08
01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	39,837,180.00	854,025.84	7,259,012.93
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	39,837,180.00	848,368.01	8,107,380.93
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	39,837,180.00	803,907.83	8,911,288.76
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	39,837,180.00	855,640.81	9,766,929.58
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	39,837,180.00	817,591.02	10,584,520.60
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	39,837,180.00	824,837.66	11,409,358.25
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	39,837,180.00	795,077.94	12,204,436.19
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	39,837,180.00	821,852.08	13,026,288.27
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	39,837,180.00	828,905.09	13,855,193.36
01/09/2020	30/09/2020	27.53%	27.53%	30	39,837,180.00	804,257.05	14,659,450.41
01/10/2020	31/10/2020	27.14%	27.14%	31	39,837,180.00	820,765.83	15,480,216.24
01/11/2020	30/11/2020	26.76%	26.76%	30	39,837,180.00	784,032.35	16,264,248.59
01/12/2020	31/12/2020	26.19%	26.19%	31	39,837,180.00	794,875.06	17,059,123.65
01/01/2021	31/01/2021	25.98%	25.98%	31	39,837,180.00	789,127.78	17,848,251.43
01/02/2021	28/02/2021	26.31%	26.31%	28	39,837,180.00	720,220.63	18,568,472.06
01/03/2021	31/03/2021	26.12%	26.12%	31	39,837,180.00	792,960.27	19,361,432.34
01/04/2021	30/04/2021	25.97%	25.97%	30	39,837,180.00	763,164.80	20,124,597.14
01/05/2021	31/05/2021	25.83%	25.83%	31	39,837,180.00	785,017.20	20,909,614.34
01/06/2021	30/06/2021	25.82%	25.82%	30	39,837,180.00	759,189.04	21,668,803.38
01/07/2021	31/07/2021	25.77%	25.77%	31	39,837,180.00	783,371.72	22,452,175.10
01/08/2021	31/08/2021	25.86%	25.86%	31	39,837,180.00	785,839.67	23,238,014.77
01/09/2021	30/09/2021	25.79%	25.79%	30	39,837,180.00	758,393.37	23,996,408.14
01/10/2021	31/10/2021	25.62%	25.62%	31	39,837,180.00	779,254.86	24,775,663.00
01/11/2021	30/11/2021	25.91%	25.91%	30	39,837,180.00	761,575.02	25,537,238.02
01/12/2021	31/12/2021	26.19%	26.19%	31	39,837,180.00	794,875.06	26,332,113.08
01/01/2022	31/01/2022	26.49%	26.49%	31	39,837,180.00	803,070.31	27,135,183.39
01/02/2022	28/02/2022	27.45%	27.45%	28	39,837,180.00	748,184.65	27,883,368.04
01/03/2022	31/03/2022	27.71%	27.71%	31	39,837,180.00	836,215.45	28,719,583.49
01/04/2022	30/04/2022	28.58%	28.58%	30	39,837,180.00	831,656.32	29,551,239.81
01/05/2022	31/05/2022	29.57%	29.57%	31	39,837,180.00	886,194.78	30,437,434.59
01/06/2022	30/06/2022	30.60%	30.60%	30	39,837,180.00	883,794.64	31,321,229.23
01/07/2022	15/07/2022	31.92%	31.92%	15	39,837,180.00	456,122.19	31,777,351.42
TOTAL					39,837,180.00		31,777,351.42

Fecha Saldo	15/07/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	39,837,180.00
Intereses de Mora	31,777,351.42
TOTAL	71,614,531.42

Elaboró: Yudy Mora